АДМИНИСТРАЦИЯ    БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26.05.2020                                                                                                         №  20
д.  Бураши
О внесении изменений в постановление от 24.12.2019г № 70
 «О полномочиях по осуществлению функций администраторов
  поступлений средств  в бюджет МО «Бурашевское сельское поселение»
      В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством :
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление от 24.12.2019г № 70 «О полномочиях по осуществлению функций администраторов поступлений средств в бюджет МО «Бурашевское сельское поселение» следующие изменения:
       1.1. Приложение №2 к постановлению от 24.12.2019г № 70 «О полномочиях по осуществлению функций администраторов поступлений средств в бюджет » изложить в новой редакции, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

      2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Бурашевского сельского поселения и опубликовать на сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
       3. Контроль за выполнением Постановления возложить на специалиста по финансам Маслову Людмилу Сергеевну.

Глава Бурашевского сельского поселения                                  В.П.Ожегов

	Приложение  1

к постановлению

№20 от 26.05.2020

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета  поселения и

закрепляемых за ними видов  доходов бюджета  Бурашевского сельского поселения

	Муниципальное образования Бурашевское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Код главного

администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного источника

	980
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему налогу, в т.ч. по отмененному)

	980
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	980
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	980
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	980
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	980
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	980
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	980
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджетов муниципальных районов

	980
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	980
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	980
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	980
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	980
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	980
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	980
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	980
	2 19  60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений